ỦY BAN NHÂN DÂN

   TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /UBND-CNXD               Quảng Ngãi, ngày 12  tháng 7 năm 2019

V/v đề xuất xây dựng mới Trụ

sở của Cục Quản lý thị trường

tỉnh Quảng Ngãi

                               Kính gửi:

                                            - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                            - Cục Quản lý thị trưởng tỉnh Quảng Ngãi.

Xét đề nghị của Cục Quản lý thị trường tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

102/CQLTT-TCHC ngày 03/6/2019 về việc xin đất để xây dựng mới Trụ sở

Cục Quản lý thị trường tỉnh Quảng Ngãi tại Lô đất CTCC04-1 thuộc dự án Hệ

thống hạ tầng kỹ thuật khu dân cư trục đường Bàu Giang – Cầu Mới; ý kiến

của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 2986/STNMT-QLĐĐ ngày

03/7/2019, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Vị trí lô đất CTCC04-1 thuộc dự án Hệ thống hạ tầng kỹ thuật khu dân cư

trục đường Bàu Giang – Cầu Mới đã được UBND tỉnh thu hồi và giao cho Văn

phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi để thực hiện dự án Xây dựng Trụ sở

làm việc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi và Chi nhánh thành phố

Quảng Ngãi tại Quyết định số 429/QĐ-UBND ngày 29/12/2015; do vậy, đề

nghị Cục Quản lý thị trường tỉnh Quảng Ngãi nghiên cứu, khảo sát, đề xuất vị

trí khác phù hợp để UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Công Thương;

- Cục Quản lý thị trường tỉnh;

- VPUB: CVP, TH, NNTN, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD (ttrung276)

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-12T08:58:49+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-12T09:26:54+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-12T09:26:58+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-15T10:59:41+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!